Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Celular: (66) 9.9203-6795 -  Ouvidoria: (66) 9.9208-1973

 CEP: 78.760.000  Guiratinga - MT.

CNPJ Nº 03.545.217/0001-75 - E-mail: camaraggamt@hotmail.com

Site : www.guiratinga.mt.leg.br/institucional/acesso

Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

Ilmo. Srª. Presidente da Câmara Municipal de Guiratinga – MT.
Vereadora : Fabiana dos Santos Rocha Martins

Guiratinga, 16 de julho de 2025.

 Senhora Presidente, venho, por meio deste, solicitar a autorização para
o prosseguimento de processo de licitação na modalidade Pregão Presencial
01/2025, conforme descrição.

 Descrição: Aquisição de um veículo automotor tipo SUV com 07
lugares.

 Ainda, informamos que a presente solicitação leva em consideração
também à cotação e estimativa em anexo, bem como os pareceres contábil e
jurídico.

 Sendo o que havia para o momento, desde já cumprimentamos
cordialmente.

Edenilson Antônio Zequini
Agente de Contratação

Recebido em: ______ /______ 2025 às ______ : _______

________________________________________

mailto:camaraggamt@hotmail.com